FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年６月６日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 課長 杉山 洋子
秘書室 主任

西田 有希子
（0836）82-1120

件名 Beauty Japan山口・広島大会出場に係る市長表敬訪問

内   容

社会で活躍する女性を発掘し支援することを目的に、外見の美しさだけでなく、生き方

や考え方といった内面の魅力や社会貢献への取組を重視したビューティーコンテスト

「Beauty Japan」において、山口・広島大会のファイナリストに選ばれた森様が市長を表

敬訪問されます。

１ 日 時 ６月１１日（水）１４時３０分～１４時４５分

２ 場 所 山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 来訪者 森 友紀（もり ゆき）様

      山陽小野田市在住/理学療法士、美彫骨認定セラピスト

４ 出席者 山陽小野田市長 藤田 剛二(ふじた ごうじ)

５ その他

大会は７月２７日（日）に下関市で開催され、ファイナリスト全１５名から日本大会に

出場するグランプリ４名が選出されます。

【参考】Beauty Japan公式ホームページ

 https://beauty-japan-or.jp

記者発表資料